Elenco dei residui riaccertati - Accertamenti

Elenco dei filtri utilizzati Ordinamento
- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI | RESIDUI VARIATI NELL'ANNO - Anno di competenza
- RESIDUI GENERATI DA RESIDUO

Comune di Posina Elenco dei residui riaccertati
Codice Descrizione Accertamento Capitolo Anno Residuo al Variazioni Variazioni di cui: Riduzioni di cui: saldo Incassato Residuo al
Accert. Responsabile Comp. 01/01/2023 Positive e nuovi Negative reimputazioni ©) 31/12/2023

(A) accertamenti (B2) (E)=A+B1-B2-C
214028 (A) ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2019 10101.16.1013 2019 8.525,25 0,00 -8.496,45 -8.496,45 0,00 28,80 0,00

Responsabile del settore
economico-finanziario -

Emanuela Zanrosso
Motivo: ADD.IRPEF

214211 (A) TEFA DA RIVERSARE ALLA PROVINCIA QUOTA PARTE PER  90200.05.0001 2019 4.929,62 0,00 -4.929,62 -4.929,62 0,00 0,00 0,00
GLI ANNI 2013-2018
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023

214212 (A) QUOTA TARI DA RIVERSARE ALLA PROVINCIA ANNO 2019 90200.05.0001 2019 4.603,38 0,00 -4.603,38 -4.603,38 0,00 0,00 0,00
TEFA
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
213860 (A) CUP: J31B18000100009 - CIG: Z00264AD96. INTERVENTI PER 40200.01.4079 2020 75.000,00 0,00 -448,00 -448,00 0,00 74.552,00 0,00
LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE. SINDACO
A

Motivo: cup J31B18000100009 INTERV VALORIZZ TERRISOTIRO SALDO

214264 (A) IMU ANNO 2020 10101.06.1004 2020 8.670,71 0,00 -7.753,01 -7.753,01 0,00 894,42 23,28
Responsabile del settore
economico-finanziario -

Emanuela Zanrosso
Motivo: riscossione coattiva imu

214266 (A) QUOTA TARI DA RIVERSARE ALLA PROVINCIA ANNO 2020 90200.05.0001 2020 248,14 0,00 -248,14 -248,14 0,00 0,00 0,00
TEFA
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
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Comune di Posina

Codice Descrizione Accertamento

Accert.

214267 (A) ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2020

Capitolo
Responsabile

10101.16.1013
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

Motivo: TESUN-96394059662427 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - ADD.COM.IRPEF

214530 (A) saldo fondo di solidarieta
Motivo: FSC Saldo 2020-elenco VI1 CAP. 1365 TIT. 150 ART. 1

214384 (A) LAVORI PER IL MIGLIORAMENTO, IL POTENZIAMENTO, IL
COMPLETAMENTO ED IL COLLEGAMENTO DELLE
INFRASTRUT

Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023

214536 (A) INTROITO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF_2021

10301.01.0001

40200.01.0003
SINDACO

10101.16.1013
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

Motivo: TESUN-96118519634873 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - ADD.COM.IRPEF
214576 (A) RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER PATROCINIO LEGALE C. 90200.99.6018

A. PROCEDIMENTO PENALE N. 6925/2015 R.G.N.R. TRIBU
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
214580 (A) TARI ANNO 2021

RESPONSABILE SETTORE
FINANZIARIO

10101.51.0001
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

Motivo: TESUN-96327619655783 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - TARES-TARI TRIBUTO

214603 (A) FONDO SOSTEGNO ATTIVITA' ECONOMICHE_ANNO 2021

Motivo: EROGAZIONE RISORSE ANNUALITA 2021
214624 (A) ACCERTAMENTO ED IMPEGNO PER SPESE INERENTI
CONTRATTO DI LOCAZIONE DI CUI AL N. 798 DI REGISTRO
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
214641 (A) RIMBORSO SPESE AMBULATORIO MEDICO 2021
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
214716 (A) SPESE RINNOVO CONTRATTO RAMPONI FARMACIA
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023
214785 (A) TRIBUTO TARI ALLA PROVINCIA

Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

20101.01.2019
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

90200.01.6015

30100.03.3063

90200.01.6015

90200.05.0001

Anno
Comp.

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Residuo al
01/01/2023
(A)

5.360,05

2.327,14

2.057.835,00

22.845,65

6.776,15

1.689,73

12.713,22

66,10

450,00

700,28

1.974,42

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

0,00

0,00

39.845,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Variazioni di cui: Riduzioni

Negative
(B2)

-2.785,18

-21,70

-1.873.358,16

-19.095,18

-6.776,15

-1.037,31

-0,22

-66,10

-450,00

-700,28

-1.974,42

-2.785,18

-21,70

-1.873.358,16

-19.095,18

-6.776,15

-1.037,31

-0,22

-66,10

-450,00

-700,28

-1.974,42

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

39.845,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Elenco dei residui riaccertati

Incassato

Residuo al

©) 311212023
(E)=A+B1-B2-C

2.567,16 7,71
2.305,44 0,00
0,00 224.322,60
2.293,52 1.456,95
0,00 0,00
652,42 0,00
12.713,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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Comune di Posina

Codice Descrizione Accertamento

Accert.

214790 (A) TRASFERIMENTO DA UNIONE MONTANA PER PERSONALE
PROGETTO LPU
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023

214726 (A) RECUPERO SPESE UTENZE APPARTAMENTI VIA SAREO
ANNO 2022
Motivo: energia elettrica novembre 2022_MARINI BRANDON

214751 (A) TARI ANNO 2022

Capitolo
Responsabile

20101.02.2087
SINDACO

30500.99.3137

10101.51.0001
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

Motivo: TESUN-96327619655783 VERSAMENTI F24***COD.CAT. G931 - TARES-TARI TRIBUTO

214755 (A) INTROITO ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2022

214796 (A) IMU ANNO 2022

Motivo:imu 2022

214799 (A) SPESE PER LA RISOLUZIONE ANTICIPATA DI UN
CONTRATTO DI LOCAZIONE TEMPORANEA
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023

214855 (A) ACCERTAMENTO ED IMPEGNO PER SPESE INERENTI ATTI
REGISTRATI CON REPERTORIO N. 811 E 812
Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2023

214862 (A) ELEZIONI POLITICHE 25 SETTEMBRE 2022

Motivo: RIMBORSO CARTOLINE AVVISO ELETTORI ESTERO 2022

214910 (A) TRASFERIMENTO DA UNIONE MONTANA PER PERSONALE
PROGETTO LPU

Motivo: TESUN-0000000B051453 PROGETTO LPU2021 - DGR 16.2021 - FONDO SVILUPPO COESIONE - RETE TERRITORIALE UNI

Utente: Emanuela Zanrosso, Data di stampa: 29/03/2024

10101.16.1013
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

10101.06.1004
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

30500.99.3138

90200.01.6015

20101.01.2023
Responsabile del settore
economico-finanziario -
Emanuela Zanrosso

20101.02.2087
SINDACO

Anno
Comp.

2021

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

TOTALI

Residuo al
01/01/2023
®)
4.000,00

329,41

12.331,44

774,86

11.559,13

67,00

90,00

44724

8.000,00

2.252.313,92

Variazioni
Positive e nuovi
accertamenti

0,00

0,00

0,00

25.993,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65.838,85

Variazioni
Negative
(82)
-4.000,00

-64,61

-6.908,39

0,00

-1.947,03

-67,00

-90,00

425,64

-800,00

-1.947.045,97

di cui: Riduzioni

-4.000,00

-64,61

-6.908,39

-1.947,03

-67,00

-90,00

-425,64

-800,00

-1.947.045,97

di cui: saldo
reimputazioni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.845,76

Incassato

Elenco dei residui riaccertati

Residuo al

©) 311212023
(E)=A+B1-B2-C

0,00

264,80

5.266,05 15

26.767,95

9.612,10

0,00

0,00

21,60

7.200,00

145.139,26 225.96
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